Manuale del prodotto -
Lampeggiatore con display
programmabile K100
Traduzione delle istruzioni originali
p/n: 245810_IT Rev. A
01-ott-25
© Banner Engineering Corp. Tutti i diritti riservati. www.bannerengineering.com
Manuale del prodotto - Lampeggiatore con display programmabile K100

•
•
•
Sistema a montaggio sopraelevato
Sistema di montaggio sopraelevato (tubi da 1/2")
Pipe
Modello adattatore/coperchio Descrizione
SA-M36E12
Adattatore filettato da M36 a ½-14 NPSM
Adattatore/coperchio base di montaggio in plastica nero ottimizzato
Foro praticato
Alluminio anodizzato nero ½” Modelli con
tubo NPT
Alluminio anodizzato chiaro, ½” Modelli
con tubo NPT Descrizione
SOP-E12-150A, lunghezza 150 mm SOP-E12-150AC, lunghezza 150 mm Tubo distanziatore per
installazione rialzata
Filettato a entrambe le
estremità
Compatibile con la maggior
parte di ambienti industriali
SOP-E12-300A, lunghezza 300 mm SOP-E12-300AC, lunghezza 300 mm
SOP-E12-600A, lunghezza 600 mm -
SOP-E12-900A, lunghezza 900 mm SOP-E12-900AC, lunghezza 900 mm
Modello base di montaggio Descrizione
SA-F12
Tubi distanziali per uso in altezza (½ in, NPSM/DN15)
La dotazione comprende viti di fissaggio M5 e guarnizione in nitrile
Base zincata pressofusa con vernice nera
Sistema di montaggio sopraelevato (tubi da 3/4")
Pipe
Adapter/
Cover
Modello adattatore/coperchio Descrizione
SA-M36SOP
Adattatore filettato M36 con spazio per attacco tubo da ¾
Adattatore/coperchio base di montaggio in plastica nero ottimizzato
Foro praticato
Alluminio anodizzato nero ¾” Modelli con tubo NPT Descrizione
SOP-E34-150A, lunghezza 150 mm
Tubo distanziatore per installazione rialzata
Filettato a entrambe le estremità
Compatibile con la maggior parte di ambienti
industriali
SOP-E34-300A, lunghezza 300 mm
SOP-E34-600A, lunghezza 600 mm
SOP-E34-900A, lunghezza 900 mm
Hardware Pro Editor
PRO-KIT
Comprende:
Cavo Pro Converter (MQDC-506-USB)